i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, en l’annex núm. 1 s’inclou un 

Estudi de Seguretat i Salut en el qual s’indiquen les mesures de seguretat i mesures preventives 

per evitar possibles accidents i/o malalties professionals. 

El pressupost de Seguretat i Salut (PEM) puja la quantitat de: DOS MIL SET-CENTS CINQUANTA 

EUROS (2.750,00 €). 

14. PLA DE TREBALLS, TERMINI D’EXECUCIÓ I TERMINI DE GARANTIA 

En acompliment de l’article 132 del Reial Decret 1098/2001 de 12 d’octubre, del Reglament 

General de la Llei de contractes de les administracions públiques, i de l’apartat 1 paràgraf e)

[...]

punts de recollida en obra. 

•  Mesures de gestió: 

o  Separació i emmagatzematge de residus. 

o  Eliminació dels residus. 

•  Mesures d’actuació davant abocaments accidentals. 

11. PRESSUPOST 

El pressupost (PEM) de la gestió de residus, ascendeix a MIL CENT VINT-I-CINC euros (1.125,00€). 

Seguidament es presenten algunes consideracions respecte el pressupost: 

• Els conceptes de càrrega de les runes i terres es troben inclosos en el projecte encara que 

no s’han valorat econòmicament en el pressupost de gestió de residus ja que aquests